COMUNICADO 003/2021

PROGRAMA DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA - IFSP GUARULHOS

INSCRIÇÕES PAP - 2º SEMESTRE DE 2021 - EDITAL 024/2021 – IFSP-GRU

RESULTADO FINAL

A Direção-Geral do IFSP - Câmpus Guarulhos, por meio da Coordenadoria
Sociopedagógica (CSP), torna público o Resultado Final das inscrições no Edital GRU nº
024/2021 – Programa de Auxílio Permanência.

 Os(As) estudantes cujos prontuários estão na lista 1 foram contemplados(as)
com o auxílio permanência. Estes(as) deverão aguardar o pagamento do auxílio, o qual
será comunicado quando for realizado. Não responderemos a questionamentos sobre
data de pagamento do auxílio.

Os(As) estudantes cujos prontuários estão na lista 2 tiveram sua inscrição
indeferida após recurso por não entregar toda a documentação, por terem feito
inscrição após o encerramento do prazo para seu curso e turma, ou por não estarem
matriculados em cursos atendidos pelo no Edital.

1. Relação de Estudantes Contemplados(as)

GU3020568  GU3022005  GU3010571  GU3020924

GU3004597  GU3017401  GU3010694  GU3022455

GU3016609  GU302007X  GU3017648  GU3007715

GU3006123  GU3022528  GU3016595  GU3022439

GU3021017  GU3016404  GU3021955  GU302153X

GU3011089  GU3006964  GU3020282  GU3021408

GU3012484  GU3022668  GU3006182  GU3020291

GU3004651  GU3022722  GU3021441  GU3016617

GU3022099  GU3021726  GU3016331  GU3016552

GU3022587  GU3002837  GU3021742  GU301276X

GU3020886  GU3020258  GU3004015  GU3015491

GU3018296  GU3002977  GU3021947  GU3022269

GU3007049  GU302265X  GU3020827  GU3022536

GU302203X  GU3021238  GU3021424  GU3011607

GU3010562  GU3022021  GU3003647  GU3003507

GU3019993  GU3021475  GU3020983  GU3020851

GU3022307  GU3020401  GU3021548  GU3022323

GU301701X  GU302251X  GU3007201  GU302038X

GU3021564  GU3021181  GU302055X  GU3016641

GU3022901  GU3010899  GU3020681  GU3010864

GU3021611  GU3020037  GU3020801  GU3021459

GU3020347  GU300306X  GU1461869  GU3010104

GU3017451  GU3022749  GU301147X

COMUNICADO 003/2021

PROGRAMA DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA - IFSP GUARULHOS

2. Relação de Inscrições Indeferidas

GU3003523  GU3016161  GU3016421  GU3007138

GU3016579  GU3020673  GU3020304  GU3020223

GU3019896  GU3017761  GU301486X  GU302136X

GU3008436  GU3012212  GU301696X  GU3022846

GU3022617  GU3022595  GU3016285  GU3017311

GU3004627  GU3008819  GU3021076  GU3022412

GU3008592  GU300855X  GU3019616  GU3022757

GU3020941  GU3008959  GU3022498  GU3005283

GU3021467  GU1562827  GU166042X  GU301083X

GU3021131  GU3008576  GU3019748  GU1661736

GU3007197  GU1661221  GU3021327  GU302279X

GU1900196  GU3001423

Guarulhos, 17 de setembro de 2021.

(original assinado encontra-se arquivado)

Ricardo Agostinho de Rezende Junior

Diretor Geral

IFSP – Câmpus Guarulhos